
Системная интеграция.  

Список частей 

Комплект Системы Горного Велосипеда (МТБ) 

8 мм 

34-41 Н/М 

KT011/. 

8 мм 

34-41 Н/М 

KT010/ KT012/ KT013/ 

№ Артикул Наименование Примечание 

Болт шатуна. 2 болта + 2 шайбы 
Шатун, правый. 170 мм 

Шатун, правый. 172.5 мм 
Шатун, правый. 175 мм 
Паук. На 2 звезды. Double. 

Паук. На 3 звезды. Triple. 
Контрагайка паука. 
Волнообразная шайба 

Проставка 
Пыльник-защита (метал.) 

Подшипник 
Стопорное кольцо 

Ось. На две звезды. 122 мм 
Ось. На три звезды. 128 мм 
Шатун, левый. 170 мм 

Шатун, левый. 172,5 мм 
Шатун, левый. 175 мм 

Пыльник подшипника. 
Проставка 12 мм для 128 мм оси. 

Проставка 9 мм для 122 мм оси. 
Проставка 1 мм звезд 

1 мм прост. мжд внутр. кольцом и пауком 

1 мм прост. мжд внешн. кольцом и пауком 

5 шт в комплекте. 
2 шт в комплекте. 

2 шт в комплекте. 
2 шт в комплекте. 

2 шт в комплекте. 

5 шт в комплекте. 


